ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2020			                                                                                 № 20
г. Омутнинск

О даче согласия на передачу муниципального имущества
 в федеральную собственность

	В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденного решением Омутнинской городской Думы № 10 от 13.02.2013 (с изменениями от 25.03.2014 № 17, от 26.08.2014 № 36), ходатайством Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Кировской области от 03.02.2019   № 44/ТО/32-155, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
	1. Дать согласие на безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского район Кировской области в федеральную собственность нежилого помещения общей площадью 58,5 кв. м, расположенного в цокольном этаже пятиэтажного  жилого дома по адресу: Кировская область г. Омутнинск, ул. Воровского,  д. 13, год ввода в эксплуатацию – 1987-1993, кадастровый номер  помещения 43:22:310116:977.
	2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава муниципального образования
Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области           И.В.Шаталов